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Mistrostvi republiky Masters - kategorie A

Cesky pohar
Kombinace

Výsledky

JURY

TECHNICKÝ DELEGÁT Jiří Černý (CZE)
ROZHODČÍ Jiří Drlík (CZE)
ŘEDITEL ZÁVODU Radek Procházka (CZE)

TECHNICKÁ DATA

PISTE Mlýnice
START
CÍL
PÁD
HOMOLOGACE CZE-125(127)/02/16

1.Jízda 2.Jízda

TRACEUR
PŘEDJEZDCI

Miroslav Rycek (CZE)
- A - Ondřej Bank (CZE)
- B - Václav Brychta

Ludvík Vacek (CZE)
- A - Václav Brychta (CZE)

BRANKY 20 45
SMĚRY 21 43
STARTOVNÍ ČAS 9:20 12:45

POČASÍ : zataženo SNÍH : přemrzlý TEPLOTA S : -2°    C : -1°
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Poz. StC. Jméno a příjmenní Rok Klub Jízda 1 Jízda 2 Čas Dif

  Celkové výsledky kategora MA  

1 5 VACEK Ludvík 1976 VSK VUT Brno 51.88 29.99 1:21.87

2 90 HORÁČEK David 1972 Nezařazený člen 53.14 31.35 1:24.49 2.62

3 71 RYCEK Miroslav 1966 Ski Bílá 52.74 33.05 1:25.79 3.92

4 6 JURÁK Petr 1977 PRO SKI Prostějov 54.29 32.55 1:26.84 4.97

5 65 NEUŽIL Jiří 1964 SK Krušnoborci 53.90 33.87 1:27.77 5.90

6 61 VAŇOUS Bohuslav 1963 SKI Petříkov 53.60 34.82 1:28.42 6.55

7 66 VANĚK Tomáš 1965 TJ Spartak Rokytnice 53.95 35.04 1:28.99 7.12

8 56 ŽIŽKA Jaroslav 1961 SK Krušnoborci 55.18 34.27 1:29.45 7.58

9 1 DUBČÁK David 1976 SK MEZ Vsetín 54.91 34.70 1:29.61 7.74

10 12 BOUDA Jiří 1984 Nezařazený člen 55.24 34.83 1:30.07 8.20

11 88 KUTÁČ Petr 1971 Ski Bílá 54.34 36.78 1:31.12 9.25

12 62 HEJTMÁNEK Miloš 1963 SK Šumperk 56.20 35.51 1:31.71 9.84

13 93 HÁBA Jiří 1974 SK MEZ Vsetín 55.82 36.09 1:31.91 10.04

14 77 ŘEHOŘ Roman 1969 SK Krušnoborci 55.48 36.65 1:32.13 10.26

15 76 LAKOTA Martin 1967 Vylepšovací lyžování o.s. 55.97 36.41 1:32.38 10.51

16 2 KUTÁČ Jan 1976 Ski Bílá 56.08 36.49 1:32.57 10.70

17 81 KADĚRKA,PH.D. Robert 1970 SKI Petříkov 56.95 35.69 1:32.64 10.77

18 92 DANOS Marian 1974 SKG Vrbno 55.90 36.83 1:32.73 10.86

18 64 FELGR Libor 1964 Ski klub Ústí n.O 56.04 36.69 1:32.73 10.86

20 7 MUDRA Petr 1978 Nezařazený člen 55.72 37.11 1:32.83 10.96

21 96 LANGMAIER Jiří 1975 VŠTJ Ekonom Praha 58.48 36.03 1:34.51 12.64

22 10 HOŘICKÝ Martin 1981 VSK VUT Brno 56.70 38.03 1:34.73 12.86

23 97 KUPKA Tomáš 1975 Ski klub Kralupy 57.35 37.71 1:35.06 13.19

24 82 KROUPA Luboš 1970 SK MEZ Vsetín 56.76 38.52 1:35.28 13.41

25 57 KRYJ Maryus 1961 Polsko 57.43 38.21 1:35.64 13.77

26 89 PETR Ondřej 1971 FreeSki Academy Brno 57.79 38.07 1:35.86 13.99

27 79 ŠIMČÍK František 1969 VSK Technika Brno 57.53 39.11 1:36.64 14.77

28 85 BAČÍK Petr 1970 TC Praděd 57.68 39.17 1:36.85 14.98

29 68 DVOŘÁK Tomáš 1965 TONDA SPORT 59.85 39.93 1:39.78 17.91
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Poz. StC. Jméno a příjmenní Rok Klub Jízda 1 Jízda 2 Čas Dif

30 55 DADÁK Michal 1961 PRO SKI Prostějov 1:01.72 39.63 1:41.35 19.48

31 4 PETR Tomáš 1976 Ski klub Kralupy 1:03.47 48.47 1:51.94 30.07

Nestartovali - Jízda 1 (10)

3 BAČA Jan 1976 VŠTJ Ekonom Praha 35.01

8 KVAŠNOVSKÝ Michael 1978 SKI TEAM BUDWEIS

11 VYŠKOVSKÝ Pavel 1983 SK Annaberg

58 VALA Martin 1962 SK Annaberg

63 KLIMCZAK Leszek 1963 Polsko

72 PÁN Petr 1966 SK Šumperk 33.27

74 VOKŘÁL Marek 1967 VSK VUT Brno 32.96

75 MAŘAS Robert 1967 SK Špindl z.s. 36.87

78 ČERNÝ Martin 1969 VŠTJ Technika Praha 36.19

84 STŘÍTECKÝ Rudolf 1970 SKI TEAM BUDWEIS

Nedojeli - Jízda 1 (2)

73 ZBOŘIL Lubomír 1966 TONDA SPORT 38.17

94 STRNAD Aleš 1974 SKI TEAM MONÍNEC, z.s.

Nestartovali - Jízda 2 (6)

60 DOUBEK Petr 1963 Nezařazený člen 1:17.26

67 HROZA Dalibor 1965 SK Annaberg 59.43

70 SEMRÁD Pavel 1966 SK Annaberg 1:08.29

87 STRNAD Radek 1971 SKI TEAM MONÍNEC, z.s. 58.50

91 SUCHÁNEK Petr 1973 VŠTJ Ekonom Praha 54.66

95 KOŠŤÁL Vít 1975 SKI SKOL o.s. 55.25

Diskval. - Jízda 2 (3)

59 KORVAS Pavel 1963 Nezařazený člen 55.07 Branka 21

80 NOVOTNÝ Josef 1969 Nezařazený člen 55.91 Branka 21

83 MACH Petr 1970 SK Annaberg 59.68 Branka 21

  Kategorie MA1  

1 12 BOUDA Jiří 1984 Nezařazený člen 55.24 34.83 1:30.07

2 10 HOŘICKÝ Martin 1981 VSK VUT Brno 56.70 38.03 1:34.73 4.66

Nestartovali - Jízda 1 (1)

11 VYŠKOVSKÝ Pavel 1983 SK Annaberg

  Kategorie MA2  

1 5 VACEK Ludvík 1976 VSK VUT Brno 51.88 29.99 1:21.87

2 6 JURÁK Petr 1977 PRO SKI Prostějov 54.29 32.55 1:26.84 4.97

3 1 DUBČÁK David 1976 SK MEZ Vsetín 54.91 34.70 1:29.61 7.74

4 2 KUTÁČ Jan 1976 Ski Bílá 56.08 36.49 1:32.57 10.70

5 7 MUDRA Petr 1978 Nezařazený člen 55.72 37.11 1:32.83 10.96

6 4 PETR Tomáš 1976 Ski klub Kralupy 1:03.47 48.47 1:51.94 30.07

Nestartovali - Jízda 1 (2)

3 BAČA Jan 1976 VŠTJ Ekonom Praha 35.01
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Poz. StC. Jméno a příjmenní Rok Klub Jízda 1 Jízda 2 Čas Dif

8 KVAŠNOVSKÝ Michael 1978 SKI TEAM BUDWEIS

  Kategorie MA3  

1 90 HORÁČEK David 1972 Nezařazený člen 53.14 31.35 1:24.49

2 88 KUTÁČ Petr 1971 Ski Bílá 54.34 36.78 1:31.12 6.63

3 93 HÁBA Jiří 1974 SK MEZ Vsetín 55.82 36.09 1:31.91 7.42

4 92 DANOS Marian 1974 SKG Vrbno 55.90 36.83 1:32.73 8.24

5 96 LANGMAIER Jiří 1975 VŠTJ Ekonom Praha 58.48 36.03 1:34.51 10.02

6 97 KUPKA Tomáš 1975 Ski klub Kralupy 57.35 37.71 1:35.06 10.57

7 89 PETR Ondřej 1971 FreeSki Academy Brno 57.79 38.07 1:35.86 11.37

Nedojeli - Jízda 1 (1)

94 STRNAD Aleš 1974 SKI TEAM MONÍNEC, z.s.

Nestartovali - Jízda 2 (3)

87 STRNAD Radek 1971 SKI TEAM MONÍNEC, z.s. 58.50

91 SUCHÁNEK Petr 1973 VŠTJ Ekonom Praha 54.66

95 KOŠŤÁL Vít 1975 SKI SKOL o.s. 55.25

  Kategorie MA4  

1 71 RYCEK Miroslav 1966 Ski Bílá 52.74 33.05 1:25.79

2 77 ŘEHOŘ Roman 1969 SK Krušnoborci 55.48 36.65 1:32.13 6.34

3 76 LAKOTA Martin 1967 Vylepšovací lyžování o.s. 55.97 36.41 1:32.38 6.59

4 81 KADĚRKA,PH.D. Robert 1970 SKI Petříkov 56.95 35.69 1:32.64 6.85

5 82 KROUPA Luboš 1970 SK MEZ Vsetín 56.76 38.52 1:35.28 9.49

6 79 ŠIMČÍK František 1969 VSK Technika Brno 57.53 39.11 1:36.64 10.85

7 85 BAČÍK Petr 1970 TC Praděd 57.68 39.17 1:36.85 11.06

Nestartovali - Jízda 1 (5)

72 PÁN Petr 1966 SK Šumperk 33.27

74 VOKŘÁL Marek 1967 VSK VUT Brno 32.96

75 MAŘAS Robert 1967 SK Špindl z.s. 36.87

78 ČERNÝ Martin 1969 VŠTJ Technika Praha 36.19

84 STŘÍTECKÝ Rudolf 1970 SKI TEAM BUDWEIS

Nedojeli - Jízda 1 (1)

73 ZBOŘIL Lubomír 1966 TONDA SPORT 38.17

Nestartovali - Jízda 2 (1)

70 SEMRÁD Pavel 1966 SK Annaberg 1:08.29

Diskval. - Jízda 2 (2)

80 NOVOTNÝ Josef 1969 Nezařazený člen 55.91 Branka 21

83 MACH Petr 1970 SK Annaberg 59.68 Branka 21

  Kategorie MA5  

1 65 NEUŽIL Jiří 1964 SK Krušnoborci 53.90 33.87 1:27.77
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Poz. StC. Jméno a příjmenní Rok Klub Jízda 1 Jízda 2 Čas Dif

2 61 VAŇOUS Bohuslav 1963 SKI Petříkov 53.60 34.82 1:28.42 0.65

3 66 VANĚK Tomáš 1965 TJ Spartak Rokytnice 53.95 35.04 1:28.99 1.22

4 56 ŽIŽKA Jaroslav 1961 SK Krušnoborci 55.18 34.27 1:29.45 1.68

5 62 HEJTMÁNEK Miloš 1963 SK Šumperk 56.20 35.51 1:31.71 3.94

6 64 FELGR Libor 1964 Ski klub Ústí n.O 56.04 36.69 1:32.73 4.96

7 57 KRYJ Maryus 1961 Polsko 57.43 38.21 1:35.64 7.87

8 68 DVOŘÁK Tomáš 1965 TONDA SPORT 59.85 39.93 1:39.78 12.01

9 55 DADÁK Michal 1961 PRO SKI Prostějov 1:01.72 39.63 1:41.35 13.58

Nestartovali - Jízda 1 (2)

58 VALA Martin 1962 SK Annaberg

63 KLIMCZAK Leszek 1963 Polsko

Nestartovali - Jízda 2 (2)

60 DOUBEK Petr 1963 Nezařazený člen 1:17.26

67 HROZA Dalibor 1965 SK Annaberg 59.43

Diskval. - Jízda 2 (1)

59 KORVAS Pavel 1963 Nezařazený člen 55.07 Branka 21


